

Impact Coatings AB

- Omsättningen uppgick till 802 tkr (648)
- Resultatet efter skatt blev -456 tkr (-607)
- Kassaflödet för perioden uppgick till -1.847 tkr (287)
- Soliditeten vid periodens uppgång uppgick till 71,6%
- Avtal om exploatering av Maxfas har tecknats med ABB.

UTVECKLINGEN FÖRSTA KVARTALET

Under första kvartalet har uppbyggnaden av företagets kundbas intensifierats. Omfattande arbete har lagts på att ersätta det volymbortfall som drabbade bolaget i slutet av 2004. Vidare har marknadsföringen av kapaciteten i den egna InlineCoatern som tas i drift under andra halvåret 2005, påbörjats. Också på systemsidan har omfattande insatser gjorts såväl för att skapa nya potentiella kunder som för att dra de befintliga närmare avslut. Första kvartalet har därför präglats av insatser som skapar kostnader i nutid men med intäkter av betydelse först på lite sikt.

Första kvartalet har historiskt varit en period med låg intäktsnivå, så även 2005. I år höjdes emellertid omsättningen jämfört med samma period förra året med 24% från 648 tkr till 802 tkr, trots det volymbortfall som drabbade bolaget i slutet av 2004, när den då största kunden la ner sin verksamhet. Samarbeta med en ny kund med omfattande behov av först FoU-tjänster samt relativt snart omfattande beläggningstjänster och på lite sikt även system, har inletts. Samarbetet bygger på det nya skiktet Maxfas.

Betydande delar av företagets resurser har under perioden allokerats till färdigställandet av den InlineCoater som skall tas i drift i belägningscentrat. Totalt har 390 tkr i eget arbete aktiverats för färdigställandet av detta system under kvartalet. Systemet är inte enbart en kapacitetsutökning utan skall framförallt bidra till att öka inslaget av volymrelaterade uppdrag som löper över längre tid. Systemet skall också fungera som demonstrator för potentiella systemkunder och användas för industrialisering av deras applikationer. Systemet beräknas vara i drift i augusti 2005.

Affärsrelationen med befintliga potentiella systemkunder fortskrider enligt plan. Framsteg har också skett med nya potentiella systemkunder. Marknadsföringen har under kvartalet blivit alltmer internationell och relationer med partners, framförallt i Europa har etablerats i syfte att hantera kunder på andra marknader. Detta har sammanlagt inneburit att antalet potentiella systemkunder ökat till närmare 50 st.

Ett avtal gällande exploatering av gemensam teknologi inom Maxfas-området tecknades under kvartalet med ABB. Ytterligare patentansökningar avseende Maxfas har också inlämnats och det av Vinnova delfinansierade Maxfas-projektet inom VINST 4-programmet har startats upp. Projektstarten har också inneburit att marknadsföringen av Maxfas-skiktet inletts. En stor mängd potentiella kunder inom gruppen internationella kontaktdonstillverkare har identifierats och är under bearbetning. Även inom denna del av verksamheten innebär uppstarten att verksamheten tagit kostnader som motsvaras av intäkter först senare.

Under kvartalet har bolaget utökats med två personer, vilka finansieras externt.

Kassaflödet under perioden uppgick till -1.847 tkr (287), varav 640 tkr är hänförligt till den pågående investeringen i den egna InlineCoatern och till en investering i kompletterande beläggningsskålar i befintligt beläggningssystem. 992 tkr avser amortering av lån.

Viktiga händelser efter kvartalets utgång

Företaget har under april deltagit såväl på Hannover-mässan som på Society of Vacuum Coaters årliga internationella konferens i USA i syfte att etablera bolaget på den internationella arenan. Vid bägge arrangemangen mottogs Impacts produkter med stort intresse och nya kontakter med stor potential har etablerats.

Denna delårsrapport har inte varit föremål för revisorns granskning.

Linköping 2005-05-03

Henrik Ljungcrantz
VD

För mer information, kontakta Henrik Ljungcrantz, tel 013-103780 alt 0706-635580

Nästa rapporttillfälle: Delårsrapport Q2 2005-08-03

Impact Coatings AB

(556544-5318)

Resultaträkning

Belopp i tkr	jan-mar-05	jan-mar-04	jan-dec-04
Nettoomsättning	802	648	3 532
Aktiverat arbete för egen räkning	519	253	434
Övriga rörelseintäkter	103	9	959
Bruttoresultat	1 424	910	4 925
Råvaror och förnödenheter	-80	-143	-493
Övriga externa kostnader	-631	-502	-1 868
Personalkostnader	-948	-507	-2 519
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-206	-170	-732
Rörelseresultat	-441	-412	-687
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	0	8
Räntekostnader och liknande resultatposter	-22	-195	-579
Resultat efter finansiella poster	-456	-607	-1 258
Skatt på periodens resultat	0	0	1 573
ÅRETS RESULTAT	-456	-607	315
Nettoresultat/aktie (kr)	neg	neg	0,11
Antal aktier vid periodens utgång (st)	2 786 825	1 454 600	2 786 825

Balansräkning

Belopp i tkr	2005-03-31	2004-03-31	2004-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter	1 632	1 842	1 685
Maskiner och tekniska anläggningar	3 961	3 520	3 883
Inventarier, verktyg och installationer	205	195	185
Latent skattefordran	1 573	0	1 573
Summa anläggningstillgångar	7 371	5 557	7 326
Omsättningstillgångar			
Råvaror och förnödenheter	877	580	723
Varor under tillverkning	4 411	3 866	3 853
Kortfristiga fordringar	1 364	555	1 405
Kassa och bank	5 602	287	7 449
Summa omsättningstillgångar	12 254	5 288	13 430
SUMMA TILLGÅNGAR	19 625	10 845	20 756
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	14 046	850	14 502
Långfristiga skulder*	3 218	8 646	1 718
Kortfristiga skulder*	2 361	1 349	4 536
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	19 625	10 845	20 756
* varav räntebärande skulder	3 368	8 646	2 960
Ställda säkerheter	9 000	8 500	9 000
Ansvarsförbindelser	500	500	500

Förändringar i eget kapital

Belopp i tkr	2005-03-31	2004-03-31	2004-12-31
Belopp vid periodens ingång	14 502	1 457	1 457
Aktieägartillskott	0	0	2 000
Genomförd nyemmission	0	0	10 730
Periodens resultat	-456	-607	315
Belopp vid periodens utgång	14 046	850	14 502

Kassaflödesanalys

Belopp i tkr	jan-mar-05	jan-mar-04	jan-dec-04
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	-441	-412	-687
Justering för poster som inte ingår i kassafl.	191	-25	1 735
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-250	-437	1 048
Förändring av rörelsekapital	35	169	2 167
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-215	-268	3 215
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-640	-30	-789
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-992	585	5 023
Periodens kassaflöde	-1 847	287	7 449
Likvida medel vid periodens början	7 449	0	0
Likvida medel vid periodens slut	5 602	287	7 449

Finansiell utveckling i sammandrag

Nedan sammanfattas Impact Coatings AB finansiella utveckling för perioden Jan-mars 2005 samt för helåren 2004-2001. Samtliga uppgifter baseras på material hämtat från officiellt publicerade årsredovisningar.

		jan-mars				
		2005	2004	2003	2002	2001
Omsättning	KSEK	802	3 532	4 096	9 687	4 816
Rörelseresultat		-441	-687	-148	662	341
Resultat efter finansiella poster		-456	-1 258	-764	10	63
Vinstmarginal	%	neg	neg	neg	0,1	1,1
Immateriella anläggningstillgångar	KSEK	1 632	1 685	1 894	2 210	2 228
Materiella anläggningstillgångar		4 166	4 069	3 803	3 284	3 706
Finansiella anläggningstillgångar		1 573	1 573	0	0	0
Varulager		5 288	4 576	4 099	3 567	2 448
Kortfristiga fordringar		1 364	1 405	435	1 103	1 482
Kassa, bank		5 602	7 449	-	863	-
Eget kapital		14 046	14 502	1 457	2 221	2 211
Långfristiga skulder		3 218	1 718	7 851	7 127	6 568
Kortfristiga skulder		2 361	4 536	923	1 679	1 085
Balansomslutning		19 625	20 756	10 231	11 028	9 863
Räntabilitet på genomsnittligt totalt kapital	%	neg	neg	neg	6,3%	4,5%
Räntabilitet på genomsnittligt eget kapital		neg	2,0%	neg	0,5%	2,8%
Soliditet		71,6	69,9	14,2	20,1	22,4
Skuldsättningsgrad	Ggr	0,24	0,20	5,30	3,20	2,97
Ränteteckningsgrad		neg	neg	neg	1,02	1,22
Antal anställda	Antal	5	5	5	7	6
Investeringar						
Immateriella anläggningstillgångar	KSEK	0	0	69	0	1 082
Materiella anläggningstillgångar		114	355	995	559	830
Vinst per aktie	SEK	neg	0,11	neg	0,01	0,04
Antal aktier vid periodens utgång (st)		2 786 825	2 786 825	1 454 600	1 454 600	1 454 600

Definition av nyckeltal:

Vinstmarginal

Eget kapital

Räntabilitet på genomsnittligt totalt kapital:

Räntabilitet på genomsnittligt eget kapital:

Soliditet:

Skuldsättningsgrad:

Ränteteckningsgrad

Vinst per aktie

Resultat efter finansnetto dividerat med omsättningen.

Summan av aktiekapital, bundna reserver och fritt eget kapital.

Resultat före räntekostnader dividerat med genomsnittligt totalt kapital.

Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt eget kapital.

Eget kapital dividerat med balansomslutningen.

Räntebärande skulder dividerat med eget kapital.

Resultat före räntekostnader dividerat med räntekostnader.

Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal utelöpande aktier.